
REGIONE MARCHE — 1 — CONSIGLIO REGIONALE________________________________________________________________________________________________________________________

VIII LEGISLATURA — DOCUMENTI — PROPOSTE DI LEGGE E DI ATTO AMMINISTRATIVO — RELAZIONI________________________________________________________________________________________________________________________

proposta di atto amministrativo n. 19/06
a iniziativa dell’Ufficio di Presidenza

presentata in data 6 aprile 2006
______

ELEZIONE DELLA COMMISSIONE REGIONALE PER LE PARI OPPORTUNITÀ
TRA UOMO E DONNA

LEGGE REGIONALE 18 APRILE 1986, N. 9, ARTICOLO 3
__________

(152)



REGIONE MARCHE — 2 — CONSIGLIO REGIONALE________________________________________________________________________________________________________________________

VIII LEGISLATURA — DOCUMENTI — PROPOSTE DI LEGGE E DI ATTO AMMINISTRATIVO — RELAZIONI________________________________________________________________________________________________________________________

IL CONSIGLIO REGIONALE

Vista la legge regionale 18 aprile 1986, n. 9
che istituisce la Commissione regionale per le
pari opportunità tra uomo e donna;

Considerato che l’articolo 3, comma 1, della
predetta legge regionale attribuisce al Consiglio
regionale la competenza a nominare n. 20 compo-
nenti eletti tra donne che abbiano riconosciuta
esperienza sulla condizione femminile e siano
rappresentative dei movimenti e delle diverse cul-
ture del mondo femminile;

Vista la proposta dell’Ufficio di Presidenza di
cui alla deliberazione 28 marzo 2006, n. 361/34;

Visto il parere favorevole di cui all'articolo 10,
comma 2, lettera a), della l.r. 30 giugno 2003,
n. 14 in ordine alla regolarità tecnica e sotto il
profilo di legittimità del Dirigente dell’area dei pro-
cessi normativi;

D E L I B E R A

di eleggere la Commissione regionale per le pari

opportunità tra uomo e donna nella seguente com-
posizione:
  1) Antonelli Stefania;
  2) Carobbio Maria Luisa;
  3) Casagrande Patrizia;
  4) Celestini Adriana;
  5) Ceneri Gabriella;
  6) Falleroni Paola;
  7) Ferraro Aurora;
  8) Fugaro Myriam;
  9) Giambartolomei Mirella;
10) Gismondi Cinzia;
11) Mencoboni Margherita;
12) Nardi Franca;
13) Parenti Melissa;
14) Pierantoni Gabriella;
15) Pompilio Antonietta;
18) Randelli Serenella;
17) Sebastiani Milena;
18) Sgalla Germana;
19) Tanzarella Elena;
20) Ugolini Cristina.


